
Zarządzenie Nr 29/2024 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie podziału dotacji na świadczenia dla studentów w 2024 roku 
 

Działając na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późń. zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

1. Kwota dotacji ze środków finansowych, o których mowa w art. 365 pkt 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.jedn. Dz.U.2023r. poz. 742 z 

późń.zm.) -dalej: „Ustawa” , na świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-4 

Ustawy, dla AWF Katowice w 2024 roku wynosi 3 311 900 zł, zgodnie z komunikatem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 kwietnia 2024 r. o wysokości dotacji ze środków 

finansowych na świadczenia dla studentów przyznanych na rok 2024 oraz podlegających 

zwrotowi zgodnie z art. 416 Ustawy. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, została podzielona w następujący sposób: 

1) 3 299 900 zł na świadczenia dla studentów, z zastrzeżeniem postanowienia art. 414 ust. 

3 Ustawy - kwota przeznaczona na stypendia rektora studentów nie może być większa 

niż 60% kwoty przeznaczonej łącznie na stypendia rektora, stypendia socjalne oraz 

zapomogi; 

2) 12 000 zł, czyli nie więcej niż 6% wysokości dotacji, o której mowa w ust. 1, na 

świadczenia dla doktorantów, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem 

akademickim 2019/2020. 

§ 2. 

Podział dotacji ze środków finansowych został ustalony w porozumieniu z samorządem 

studentów i doktorantów. 

§ 3. 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Prorektor 

ds. dydaktyki i studentów 

dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice  

 

 

 

 

 

Treść Regulaminu ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego 

i Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów. 

 


